
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 147017-2012 z dnia 2012-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad rozbudową wraz z termomodernizacją budynku

Przedszkola Nr 8 w Staszowie. Zakres zamówienia obejmuje nadzór inwestorski nad: 1) rozbudową istniejącego

budynku przedszkola...

Termin składania ofert: 2012-07-13

Staszów: Nadzór inwestorski nad rozbudową wraz z

termomodernizacją budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie

Numer ogłoszenia: 174091 - 2012; data zamieszczenia: 13.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 147017 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzór inwestorski nad rozbudową wraz z

termomodernizacją budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru

inwestorskiego nad rozbudową wraz z termomodernizacją budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie. Zakres

zamówienia obejmuje nadzór inwestorski nad: 1) rozbudową istniejącego budynku przedszkola o dwie sale

dydaktyczne, przebudową części istniejącego budynku z przeznaczeniem na sanitariaty wraz z

wewnętrznymi instalacjami wod. - kan., c. o., elektryczną; 2) dostosowaniem głównego wejścia dla osób

niepełnosprawnych, poprzez wykonanie pochylni, 3) termomodernizacją budynku, obejmującą m.in.

docieplenie ścian całego budynku, remont pokrycia dachowego (w tym również docieplenie stropodachu),

wymianę obróbek blacharskich, instalacji odgromowej, opaski wokół całego budynku, wykonanie

zadaszenia nad wejściem; 4) przebudową części instalacji kanalizacji deszczowej oraz wykonaniem

drenażu wokół całego budynku oraz innymi koniecznymi pracami gwarantującymi prawidłowe wykonanie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 13.08.2012 09:05



przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 10 SIWZ.

Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz

warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST Krystyna Wiorek, ul. Wapiennikowa 19A, 25-112 KIELCE,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19511,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5719,50

Oferta z najniższą ceną: 5719,50 / Oferta z najwyższą ceną: 19973,97

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 13.08.2012 09:05


